
UCHWAŁA NR XXXVI/207/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie partnerstwa z Powiatem Lipnowskim oraz gminami powiatu 
lipnowskiego, w drodze porozumienia na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej, 

stwarzającego możliwość realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (dZ. u. Z 2022R. POZ. 559, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie partnerstwa z Powiatem Lipnowskim oraz Gminą Bobrowniki, Gminą 
Chrostkowo, Gminą Dobrzyń nad Wisłą, Miastem Lipno, Gminą Lipno, Gminą Skępe, Gminą Tłuchowo 
i Gminą Wielgie, w drodze porozumienia na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 
stwarzającego możliwości realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji projektu o którym mowa w §1 oraz sposób przekazania i rozliczania 
środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E52F31A-42FC-422A-BD5C-EF7B0BBC473C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dZ. u. Z 2022R. POZ. 
559, 583)  do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania 
z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku. 

Mając na uwadze, iż Gmina Kikół zadeklarowała chęć  współpracy z samorządem Powiatu Lipnowskiego oraz 
pozostałymi gminami z terenu powiatu lipnowskiego na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej stwarzającego możliwości realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 w formie partnerstwa usankcjonowanego w drodze zawarcia 
porozumienia podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E52F31A-42FC-422A-BD5C-EF7B0BBC473C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



